
ZARZĄDZENIE NR 228/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Bojanowie zarządzonych na dzień 2 lipca 2017r.

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Marka Zmudę, pracownika Urzędu Miejskiego w Bojanowie na koordynatora 
gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bojanowie 
zarządzonych na dzień 2 lipca 2017r., tel. 65-546-04-68, adres poczty elektronicznej- 
promocja@gminabojanowo.pl.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B0C3F5D0-CB06-45D0-989E-D477382EEBBB. Przyjęty Strona 1




